证券代码：300263   证券简称：隆华节能   公告编号：2018－123

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司

关于控股股东、实际控制人拟通过协议转让部分股份引入战略投资者

暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、隆华科技集团（洛阳）股份有限公司（以下简称“公司”）为了引入战略合作

伙伴，控股股东、实际控制人李明卫先生、李明强先生同时归还个人贷款、降低股票

质押的风险，拟将其持有公司部分股份转让河南高科技创业投资股份有限公司（以下

简称“河南高创”），转让完成后河南高创持有公司 5.46%股份，成为公司持股 5%以

上股东。

2、本次权益变动不会导致公司实际控制权发生变更。

3、本次股份转让需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。

4、截止公告日，两名控股股东、实际控制人拟转让股份中部分股份尚存在质押情

况，本次转让价款主要用于归还质权人，解除股份质押。如所涉质押部分股份未能按

股份转让协议的约定解除质押，本次交易是否能够完成尚存在不确定性。

5、若本次股份协议转让各方未能严格按照协议约定履行相关义务，本次交易是否

能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、股份转让概述

公司于 2018 年 12 月 19 日分别接到公司控股股东、实际控制人李明卫先生、李明

强先生的通知，该两名股东与河南高创于 2018 年 12 月 18 日签署了《股份转让协议》。

河南高创是河南省首批经省政府批准设立的专业创投机构，其控股股东河南省农业综

合开发有限公司是经省政府批准设立的国有政策性投资机构，河南高创因看好公司发

展前景，有意与公司结成战略合作伙伴，故公司将以协议转让的方式引入该企业作为

公司战略投资者，具体方式为李明卫先生、李明强先生分别向河南高创转让其持有的

公司 4,370 万股（占公司总股本的 4.78%）、630 万股（占公司总股本的 0.69%）。

本次股份转让前后各方持股情况如下：

股东名称

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

增减数量

（万股）

增减比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

李明卫 6,700 7.32 -4,370 -4.78 2,330 2.55

李明强 6,864.16 7.50 -630 -0.69 6,234.16 6.81

河南高创 0 0 +5,000 +5.46 5,000 5.46

二、转让双方基本情况

1、出让方

姓名 李明卫

性别 男

国籍 中国

身份证号 410322196904

是否取得其他国家或地区居留权 否

姓名 李明强

性别 男

国籍 中国

身份证号 410322197312

是否取得其他国家或地区居留权 否

出让方李明卫先生、李明强先生未被列为失信被执行人、未被列入涉金融严重失

信人名单，亦不是海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理

人员。李明卫先生现任公司分公司营销总监、李明强先生现任公司董事。

2、受让方

公司名称 河南高科技创业投资股份有限公司

法定代表人 崔洁

统一社会信用代码 91410000728655843W

注册资本 11000 万

成立日期 2001 年 04 月 29 日

住所 郑州高新技术产业开发区瑞达路 96 号科技创业广场 2 号楼 B230

经营范围
对高新技术企业、技术创新企业进行股权投资；风险投资；

资产管理咨询服务；投资咨询（按国家有关规定）。

股权结构
河南省农业综合开发有限公司 80%

郑州高新投资建设集团有限公司 20%

3、关联关系情况说明

出让方李明卫先生、李明强先生与受让方河南高创不存在关联关系，且不属于《上

市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

三、转让协议的主要内容